
JUDr. Jaromíra Sedlá ková,  
soudní exekutor 
Exekutorský ú ad P íbram 

eznická 89,    P íbram  IV., PS   261 01 
telefon 318 63 83 62, 318 63 83 66,   
e- mail: urad@exekutorpribram.cz 
 

Vaše zna ka : Naše zn.: Vy izuje:    Dne: 
 Ex 345/11-235 Mgr. N. udková    14.8.2013 
 

U S N E S E N Í 
 

Soudní exekutorka Exekutorského ú adu P íbram, JUDr. Jaromíra Sedlá ková, pov ená 
provedením exekuce na základ  usnesení, které vydal:  Okresní soud v P íbrami, k provedení 
exekuce pod . 23 EXE 2987/2011-16, ze dne 24.1.2012, kterým byl na ízen výkon pravomocného 
a vykonatelného rozhodnutí  - exeku ního titulu - platební rozkaz: .j.11 C 198/2010, který vydal 
Okresní soud v P íbrami dne 15.11.2010 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 
25.2.2011, usnesení: .j.11 C 185/2010-38, který vydal Okresní soud v P íbrami dne 2.3.2011, usn.k 
oprav  plat.rozkazu: .j.11 C 198/2010-41, který vydal Okresní soud v P íbrami dne 15.12.2011 a 
který se stal pravomocným a vykonatelným dne 10.1.2012, k uspokojení pohledávky oprávn ného: 
Ing. Studená Lenka, Chotovická 1788/14, 180 00  Praha 8, I :65589246, zast. Mgr. Studená 
Klára, advokátka, Komunard  36, 170 00  Praha 7, v ástce  14 400,00 K   s p íslušenstvím, 8% 
úrok z prodlení z ástky 3 600,00 K  od 14.2.2010 do 15.3.2010, 8% úrok z prodlení z ástky 
7 200,00 K  od 16.3.2010 do 11.4.2010, 8% úrok z prodlení z ástky 10 800,00 K  od 12.4.2010 do 
13.5.2010, 8% úrok z prodlení z ástky 14 400,00 K  od 14.5.2010 do 30.6.2010, 7,75% úrok z 
prodlení z ástky 14 400,00 K  od 1.7.2010 do 15.11.2010, 7,75% ro ní úrok z ástky 14 400,00 K  
od 16.11.2010 do  zaplacení, smluvní pokuta 15 048,00 K , náklady p edchozího ízení 14 090,00 

, náklady právního zastoupení v exeku ním ízení 8 103,60 K  a náklady exekuce, proti 
povinnému :  Ševc  Josef, Mariánská 427, 261 01  P íbram VII, I :11297701, r. .620202/0814 
 
a na základ  exeku ního p íkazu k prodeji nemovitostí .j. 078 Ex 345/2011-137 ze dne 24.2..2013, 
usnesení o p ibrání znalce .j.: 078 Ex 345/11-147 ze dne 22.3.2013 a usnesení o cen  ze dne 
3.6.2013 .j. 07 Ex 345/11-182, a dražební vyhlášky .j. 078 Ex 345/11-201, ze dne 9.7.2013 
 

rozhodla takto: 
 
1/ Dražební jednání, na ízené usnesením soudní exekutorky .j. 078 Ex 345/11-201, se odro uje 
na termín 15.10.2013 v 14.00 hodin v sídle Exekutorského ú adu P íbram, B eznická 89, 

íbram IV. 
2/ V ostatních bodech z stává dražební vyhláška .j. 078 Ex 345/11-201 zcela v platnosti. 
 

O d  v o d n  n í 
 
Dražební vyhláškou – usnesením .j. 078 Ex 345/11-201 na ídila soudní exekutorka dražbu nemovitostí ve vlastnictví 
povinného na den 15.8.2013.  
Dražební jednání na ízené na den 15.8.2013 se z d vodu podaného návrhu na odklad odro uje. 
 
Pou ení: Proti tomuto usnesení není odvolání p ípustné (§ 202, odst. 1, písm.a) o.s. .) 

soudní exekutor 
JUDr. Jaromíra Sedlá ková 

 
            z pov ení Mgr.N. udková 
                exekutorský koncipient 

 


		2013-08-16T13:32:30+0200
	JUDr. Jaromíra Sedláčková




